
 

证券代码：603108       证券简称：润达医疗       公告编号：临 2018-072 

 

上海润达医疗科技股份有限公司 

关于重大资产重组备考合并财务报表的更正公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。   

 

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 16 日

披露了上海润达医疗科技股份有限公司关于重大资产重组的备考合并财务报表。

由于工作人员的疏忽致使该备考合并财务报表披露的个别数据计算错误，公司现

就相关内容更正如下： 

 

上海润达医疗科技股份有限公司 

备考合并资产负债表 

单位：人民币元 

项目 附注 
原披露数据 更正后数据 

2017 年 12 月 31 日 2016 年 12 月 31 日 2017 年 12 月 31 日 2016 年 12 月 31 日 

长期股权投资 （十一） 410,138,500.26 183,719,773.88 424,510,191.94 183,719,773.88 

商誉 （十六） 2,627,155,335.85 1,438,566,806.58 2,626,345,825.06 1,437,757,295.79 

非流动资产合计  4,161,679,563.19 2,405,995,296.24 4,175,241,744.08 2,405,185,785.45 

资产总计  8,678,686,374.78 5,777,873,456.44 8,692,248,555.67 5,777,063,945.65 

其他应付款 
（ 二 十

九） 
858,774,553.19 799,978,197.18 858,774,553.19 799,168,686.39 

流动负债合计  4,110,787,785.23 2,713,564,363.75 4,110,787,785.23 2,712,754,852.96 

负债合计  5,299,414,605.67 2,950,670,806.58 5,299,414,605.67 2,949,861,295.79 

未分配利润 （四十） 763,113,611.55 526,992,494.23 776,675,792.44 526,992,494.23 

归属于母公司所

有者权益合计 
 2,897,764,435.84 2,679,971,642.20 2,911,326,616.73 2,679,971,642.20 

所有者权益合计  3,379,271,769.11 2,827,202,649.86 3,392,833,950.00 2,827,202,649.86 

负债和所有者权

益总计 
 8,678,686,374.78 5,777,873,456.44 8,692,248,555.67 5,777,063,945.65 

备考合并利润表 

单位：人民币元 

项目 附注 
原披露数据 更正后数据 

2017 年度 2016 年度 2017 年度 2016 年度 



投资收益（损失以“-”

号填列） 
（四十八） -26,951,327.46 1,401,599.23 -13,389,146.57 1,401,599.23 

  其中：对联营企业

和合营企业的投资收

益 

 -29,779,686.94 62,736.11 -16,217,506.05 62,736.11 

三、营业利润（亏损

以“-”号填列） 
 479,474,430.75 300,827,428.52 493,036,611.64 300,827,428.52 

四、利润总额（亏损

总额以“-”号填列） 
 487,787,749.53 316,636,507.95 501,349,930.42 316,636,507.95 

五、净利润（净亏损

以“-”号填列） 
 364,853,157.78 233,429,974.69 378,415,338.67 233,429,974.69 

  1．持续经营净利润

（净亏损以“-”号填

列） 

 364,853,157.78 233,429,974.69 378,415,338.67 233,429,974.69 

  2．归属于母公司股

东的净利润 
 267,190,525.34 189,492,198.72 280,752,706.23 189,492,198.72 

七、综合收益总额  364,855,157.62 233,436,639.19 378,417,338.51  233,436,639.19  

  归属于母公司所有

者的综合收益总额 
 267,192,525.18 189,498,863.22 280,754,706.07  189,498,863.22  

八、每股收益：      

  （一）基本每股收

益（元/股） 
 0.43 0.34 0.45 0.34 

  （二）稀释每股收

益（元/股） 
 0.43 0.34 0.45 0.34 

 

除上述更正外，原公告中其他内容保持不变。因更正给广大投资者带来的不

便，公司表示诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

上海润达医疗科技股份有限公司 

董事会 

2018 年 8 月 16 日 


